
Servisní telefon 603 206 593
V Háji 1092/15, 170 00 Praha 7
Telefon: 220 87 47 90
bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Inteligentně skrz zeď

r_
a_

c_
e_

r 
 2

02
0-

01

Montážní návod

D
ů

ra
zn

ě 
u

p
o

zo
rň

u
je

m
e 

n
a 

to
, 

že
 p

ři
 o

d
ch

ýl
en

í 
se

 o
d

 ú
d

aj
ů

 v
 n

áv
o

d
u

 n
a 

m
o

n
tá

ž 
a 

p
ři

 n
eo

d
b

o
rn

ém
 p

o
u

ži
tí

 n
aš

ic
h

 v
ýr

o
b

ků
 j

ak
o

ž 
je

ji
ch

 k
o

m
b

in
ac

i 
s 

ci
zí

m
i 

vý
ro

b
ky

 n
ep

ře
b

ír
ám

e 
p

ři
 p

ří
p

ad
n

ýc
h

 
n

ás
le

d
n

ýc
h

 š
ko

d
ác

h
 ž

ád
n

é 
zá

ru
ky

.

1 Označení otvorů

Vyčištění vyvrtaných otvorů

Důkladně odstraňte  
a vyrovnejte všechny 
nerovnosti povrchu stěny 
v oblasti příruby. Vystřeďte 
přírubu k otvoru a označte 
otvory pro hmoždinky.

Vyčistěte otvory  
pro hmoždinky.

Při nerovném podkladu je nutné 
dodatečně nanést přilnavé těsnicí 
lepidlo EGO MS 805 (není součástí 
dodávky) síťovitě na stěnu a okolo 
otvorů pro hmoždinky.

Dělenou přírubu nejprve rozdělte, 
umístěte přes procházejí kabely 
nebo potrubí, odstraňte krycí papír 
a opět sešroubujte dohromady  
(10 Nm/M8; 20 Nm/M10).

Vyvrtejte otvory pro hmoždinky. 
(80 mm hluboké, průměr 10 mm)

2 Vyvrtání otvorů

Pokyny:!
Rovná a čistá vnější strana budovy

Hmoždinky a šrouby pro upevnění na stěnu

Případné 
těsnicí lepidlo 
EGO MS 805

Hmoždinku zatlučte do vyvrtaného otvoru a šroub prostrčte 
otvorem v přírubě.

Postupně utahujte všechny šrouby, 
dokud není příruba pevně uchycena 
na stěně.

Nyní je příruba připravena k instalaci 
těsnění Hauff-Technik.

Nerezová příruba

Těsnění

HRD-FG a HRD-F
Dělená a nedělená nerezová příruba

5Umístění příruby4

Detail

Případné zatěsnění3b3a

Utažení

D
 Ø

 1
0 

m
m

80 mm


